Porro finem Christi Passionis & mortis, Spiritus Sanctus per Apostolum Paulum sic expressit: Christus dilexit Ecclesiam, & seipsum tradidit pro ea, vt illam sanctificaret, & exhiberet sibi gloriosam, non habentem maculam aut rugam, aut aliquid huiusmodi, sed vt sit Sancta & immaculata. Et alio in loco: Vos cum essetis aliquando alienati & inimici sensu in operibus malis, nunc reconciliati in corpore carnis eius per mortem, exhibere vos Sanctos, & immaculatos, & irreprehensibiles coram ipso. Nūquam autem Sancti erimus & irreprehensibiles, nisi virtutes eius imitemur, quæ maximè resplenduerunt in passione illius. Virtutes enim faciunt

faciunt hominem irreprehensibilem & Sanctum.

Respondeo secundò. Has potissimum virtutes in eius passione demonstratas, nos debere imitari, & hoc tempore serò considerare, quomodo eas exercere, & factis (saltem efficaci desiderio, si occasio deest) exprimere debemus. In singulis autem virtutibus quas considerabis, tria fac. Primò. Cur debeas Christum in illis imitari. Secundò. Post excitatam voluntatem ad eum imitandum, in singulis, offer Patri æterno & Christo, hanc voluntatem, in vnione passionis eius & virtutum ac meritorum illius. Tertiò. Pete gratiam duplicem: exequendi hanc voluntatem, & habendi occasionem bonam illius.

Primò. Ne in occasionibus offendendi Deum magnis & periculosis, eum offendamus. Habuit Christus Dominus maximas occasiones impatientiæ, iræ, odij, dum tam multa iniuste pateretur ab inimicis suis Iudeis & Ethnicis, tamen nullum tale aliudve peccatum admisit, imò ne quidem peccare potuit, vt tu idem facias.

Secundò. Perfectissimam habuit resignationem & conformitatem cum diuina voluntate, præuidendo passionem suam in horto, & tam viuaciter apprehendendo, vt sudauerit cruentè. Cum autem nulla vnquam possit, tibi contingere calamitas, æqualis passioni & morti Christi, debes te resoluerè, vt eius exemplo, omnia (nulla te excepta) patiaris, quæcunq; vlla pura creatura pati potest, & paratus sis ad omnia toleranda, ac dicas: *Non mea, sed tua voluntas fiat.* Etiam si deberes perdere omnia quæ habes, & non promoueri ad vllam rem speciosam, & pati omnes possibiles iniurias. Et hanc resolutam voluntatem offer Patri æterno, in vnione passionis Christi, tanquam fructum eius passionis: siquidem omnes actus supernaturales nostri, sunt fructus eius meritorum, & passionis & mortis.

Tertiò. Noli subtefugere, nec declinare vllam molestantiam & crucem etiam præuisam: sicut ille non effugit milites se ad necem quærentes, cum facile posset se abscondere in illo horto, & aliis modis supernaturalibus euadere.